
 

 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 
 
Gelet op artikel 25 van de gemeentewet; 
 
 
 
 
 

B E S L U I T: 

 
 
Tot bekrachtiging van geheimhouding op de volgende stukken: 

a. Geheime bijlage bij de raadsinformatiebrief herontwikkeling Kerkstraat – Cornelis 
Smitstraat. 

 
 
 
 Alblasserdam, 25 november 2014 
 De raad voornoemd, 
 
 
 
 griffier  voorzitter 
 


